FfG Liste des accréditations (avant 2013)- Célia

fFEDERAT'ON Formation des cadres - Moniteur

..6Y M sportif (avant reforme)

Bevetés "Aide-moniteur gymnastique artistique”

Lempereur-Cremer Micheline
Gillet Jean-Luc
Lutgen Christiane
Schoon Fabienne
Cloux Marianne
Brichard Florence
Gerard Marie-Noélle
Ronsse Sylvie
Lefebure Didier

Fegya lliana
Mastrolilli Michel
Jean-Luc Guerriat
Werisse Vinciane
GUTKIN Valerie

Van Avermaet Valérie
CLOSSET Sabrina
GUTKIN Severine
NISSEN Rachel
Cloux Jean-Francois
Vierstraete Mike

Brevetés "Aide-moniteur gymnastique rythmique"
Loncke Emelda

Brevetés "Animateur AEC"

Vanherreweghe Marie-Julie
Riza Rodica
Belgeonne Carine

De Volder Vanessa

Brevetés "Animateur AGA"

Allard Severine

Lelling Marie-Catherine
Lucas Veronique

Sinot Amandine
Dubois Charline

Dubois Nadege

Blanco Sylvain
Brasseur Shanaél

HEINS Sophe

Brevetés "Animateur APE"

Bodart Marjorie

Page 1de 7

1969
1982
1982
1983
1987
1988
1988
1989
1990
1992
1996
1996
1998
2000
2001
2002
2002
2002
2004
2004

2000

2012
2013
2014
2014

2001
2005
2005
2005
2006
2006
2007
2007
2007

2005



Liste des accréditations (avant 2013)- Célia

Bebronne
Delhalle
Herrezeel
Kint
NISSEN
Dequidt
Henin
Madeira
Tsiras
Vandeplas
Vandeplas
Germeau
Xavier
Batter
Ansiaux
Bouvin
DEHOUX
Gallet
Gebbia
Gilquin
Groves
Jean-Luc
Dohet
Dupont
GUTKIN
Hendrickx
Lefebure
MALTA
Meurice
Scraeyen
Simon
Tieghem
Hennequin
Hubert
Rollus

Brevetés "Initiateur gymnastique artistique'

Schoon
Coulée
CLOSSET
GUTKIN
NISSEN
Comte
Gaillard-Krafft
Gaillard

Brevetés "Moniteur gymnastique artistique

LAFFINEUR
Taets - Meurant
Cecchini

Michel
Francis
Marie
Isabelle
Rachel
Laurence
Julie
Monica
Evangelos
Laurence
Virginie
Benedicte
Lebas
Ghislaine
Audrey
Bruno
MARIE
Julie
Loredana
Cindy
David
Guerriat
Nathalie
Géraldine
Severine
Laurent
Didier
Yves
Cedric
Alizee
Baptiste
Sarah
Noé
Corinne
Lou-Anne

Fabienne
Sandrine
Sabrina
Severine
Rachel
Sébastien
Arlette
Sabine

Michel
Marie-André
Roberto

Page 2 de 7

2005
2005
2005
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2013
2013
2013

1978
1998
1999
1999
1999
2002
1979
1991

1970
1970
1974



FfG Liste des accréditations (avant 2013)- Célia

MALTA Yves 1981
Lutgen Christiane 1983
Schoon Fabienne 1985
Mastrolilli Michel 1992
Dohet Nathalie 1993
Blanco Ismael 1996
Fegya lliana 1996
Lefebure Didier 2000
Levatino Pierre 2001
Kint Isabelle 2002
Werisse Vinciane 2002
Verhoeven Patricia 2002
Evrard Benedicte 2007

Brevetés "Niv. 1 GAF"

Allard Annick 2002
COPPIN Etienne 2003
DORMAL LAURIE 2004
FOGES Anais 2004
Mesman Caroline 2004
Vigneron Anne 2004
Vigneron Stephanie 2004
VANDERWAEREN Audrey 2005
Castiaux Clémentine 2006
Bayer Aiman 2006
Lefevre Julie 2006
Opbrouck Julie 2006
Schoonjans Prescilla 2006
Trachait Armelle 2006
PONT Fabrice 2006
Demullier Marjorie 2006
Mernier Helene 2006
Nuttin Aurélie 2006
Orban Sabine 2006
LIBEER ISABAU 2007
De Wilde Julie 2007
MARESCAUX Audrey 2007
Bouvin Bruno 2007
Dequidt Gaelle 2008
LE ALINE 2008
Hoyez Cindy 2009
Santerre Melody 2013
Tornassakis Eleni 2013
Adam Manon 2013
Fierro Lloyd 2013
Dubois Charline 2013
Dubois Nadege 2013
Hardy Pauline 2013
Herrezeel Marie 2013
Hoyez Cindy 2013

Page 3de 7



FfG Liste des accréditations (avant 2013)- Célia

Just Célyne 2013
Lempereur Virginie 2013
Linotte Elodie 2013
Mathieu Anthony 2013
Nicolas Caroline 2013
PIRET Justine 2013
Carpentier Julie 2014
Helsen Leeroy 2014
Lejeune Delphine 2014
Skirole Clementine 2014
VAGUET Katia 2014
Gallet Julie 2014
Romain Mary 2014
Valette Kristel 2014
Meurice Cedric 2015
Catoul Sveltana 2016
Heyerick Mandy 2016
Malta David 2016
Coibion Aline 2017

Brevetés "Niv. 2 GAF"

Donnay Viviane 2007
Vigneron Anne 2010
FOGES Anais 2013
Hardy Pauline 2013
Hendrickx Raphaélle 2013
Henin Virginie 2013
Adam Manon 2014
Fierro Lloyd 2014
Nicolas Caroline 2014
Heyerick Mandy 2016
Coibion Aline 2017

Brevetés "Niv. 3 GAF"

Riza Rodica 2002
Brevetés "Niv. 4 GAF"

Deleuze Thierry 2017

Brevetés "Niv. 1 GAM"

Desmedt Fabian 2002
CHAIRI Mohamed 2003
LEPLANG Ludovic 2004
Dengremont Cyril 2006
CRIKILION OLIVIER 2006
Berteau Bruno 2007
Wuyts Laurent 2007
Cremer Damien 2007
Geeraerts Pierre 2007
Mathieu Leclercq 2008
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Aitboukhars
Coomans
Lauwaert
Lucchina
Waterval
Hasselt
LONDON
Martini
Person
Metten
Legrand

Comte
Hendrickx
Mathieu
Lucchina
Martin
Waterval
LIMON
LONDON
Coomans
Person
Legrand
Aitboukhars

Delvaux

Jacquet

Larif

Van Damme
Vanderhaegen
Vanderpas
Dekrahe
Rodriguez Merino
Tkindt

Stercq

Lefebure

Debacker
Galoux

DE SMET
DE SMET
DEBECKER
DEBECKER

Abdila
Gregory
Jeremy
Andy
Vincent
Christophe
Olivier
Julien
Francois
Frédéric
Benoit

Brevetés "Niv. 2 GAM"

Sébastien
Laurent
Leclercq
Andy
Jonathan
Vincent
FREDERIC
Olivier
Gregory
Frangois
Benoit
Abdila

Brevetés "Niv. 1 GR"

Vinciane
Marion
Soraya
Coraline
Aurore
Sophie
Lila

Eva
Catherine

Brevetés "Niv. 2 GR"

Noemie

Brevetés "Initiateur trampoline”

Didier

Brevetés "Niv. 1 TR"

Alexia
Valerie
Francois
Nicolas
Damien
Julien
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GAUGAIN
PLESTERS
Quentin
Deweer
Rouge
DISPA
SCIEUR

VAN LOMMEL
VERMEULEN
Delhalle
Duran Gantes
LEPLANG
Grognard
BEHREN
DERIDDER
DHONDT
OUIMET
Daro

Galein
Galoux

Denis
FONTENOY
MONSEUR
Cloux

Dupuis
Hermans

Lust

Manet
Vancompernolle
ANASTASOPOULOS
Carette
Nicolas
Trullemans
Terwagne
POLOME
Descamps
Vierstraete
Nathalie

Daro

Galein

Cloux
Quentin
Deweer
Dupuis

Duran Gantes
Nicolas
Trullemans
Delhalle

Joelle
James
Demaret
Delphine
Anne
Delphine
Mario
Bertrand
Isabelle
Francis
Gregory
Ludovic
Jonathan
Tim
Isabelle
Jasper
Sandra
Charlie
Yann
Sébastien
Grégory
Damien
Gil
Jean-Francois
Arhur
Nicolas
Samuel
Anouk
Chloe
Kristona
Jeremie
Caroline
Gregory
Celia
Romain
Fanny
Mike
SEMAL

Brevetés "Niv. 2 TR"

Charlie

Yann
Jean-Francois
Demaret
Delphine
Arhur

Gregory
Caroline
Gregory
Francis
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Brevetés "Niv. 3 TR"

Quentin Demaret 2011
Deterville Cecile 2013

Brevetés "Moniteur gymnastique aérobic"

Krier Patricia 2008

Page 7 de 7



